
Rada Gminy Piaski 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 19/2022 

 

19 Posiedzenie w dniu 7 grudnia 2022  

Obrady rozpoczęto 7 grudnia 2022 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:50 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Dariusz Naskręt  

3. Hanna Powicka  

4. Beata Tyrakowska  

5. Maria Wesołek  

 

Wójt Gminy Piaski – Wiesław Glapka 

Sekretarz Gminy – Andrzej Konieczny 

Przewodniczący Rady Gminy – Bernard Dorsz 

Skarbnik Gminy – Elżbieta Karolczak 

Kierownik Referatu Budżetowo – Finansowego – Bogumiła Sosnowska  

 

Tematy posiedzenia: 

1. Wydatkowanie środków finansowych w ramach dotacji z budżetu gminy Piaski przez Centrum Kultury i 

Biblioteka w Piaskach 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2023 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2022r 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Wydatkowanie środków finansowych w ramach dotacji z budżetu gminy Piaski przez Centrum 

Kultury i Biblioteka w Piaskach 

Informację z wydatkowania środków finansowych w ramach dotacji z budżetu gminy Piaski przez Centrum 

Kultury i Biblioteka w Piaskach złożył Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach Sebastian Nowak. 

Odpowiadał na pytania Radnych.  

Pytania Komisji Rewizyjnej dotyczyły ilości pracowników, wykonywania prac, instruktorów, wolontariatu, 

oszczędności prądu, kosztów organizowanych imprezy, projektu o Bł. Edmundzie Bojanowskim, wypożyczaniu 

książek z bibliotek oraz internetowym księgozbiorze. Dyrektor powiedział, że o ofercie Centrum Kultury i 

Biblioteki są bardzo pochlebne opinie.  

Radna Maria Wesołek poprosiła o  zmniejszenie wielkości plakatów w gabloty na wsie.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 2. Analiza projektu budżetu na rok 2023 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że projekt budżetu został szczegółowo omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 7 grudnia, tuż przed posiedzeniem  Komisji Rewizyjnej dlatego nie 

będzie jeszcze raz omawiany.  

 

Ad. 3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Przewodnicząca Komisji rewizyjnej zapytała czy wszyscy członkowie zapoznali się z proponowanym planem 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2023  

I KWARTAŁ: 

1.Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 

Piaski.  

2.Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. za 2022 rok. 

II KWARTAŁ: 

1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022 wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki samorządu.  

3. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Piaski z tytułu wykonania budżetu za 

2022 rok. 

 



III KWARTAŁ: 

1.Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich – poniesione koszty, remonty, utrzymanie 

2.Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piaski  

3.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023r.  

IV KWARTAŁ: 

1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach za 2023r, informacja o 

pomocy obywatelom Ukrainy. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2024 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024.  

4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2023r. 

 

Uwag do planu pracy nie wniesiono, Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła plan pracy na rok 2023.   

 

Ad. 4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2022r 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na sesje przygotuje sprawozdanie z działalności komisji w którym 

wskaże ile komisji się odbyło oraz co zostało omówione.  

 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 

Wolnych głosów nie było.  

 

 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej 

 

1. Andrzejewska Grażyna - przewodnicząca komisji  ________________________________ 

2. Tyrakowska Beata – zastępca przewodniczącej komisji   ________________________________ 

3. Naskręt Dariusz – członek komisji    ________________________________ 

4. Powicka Hanna – członek Komisji    ________________________________  

5. Wesołek Maria – członek Komisji    ________________________________ 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


